– 1 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Changsha Broad Homes Industrial Group Co., Ltd.
長沙遠大住宅工業集團股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2163）

暫停辦理股份過戶登記

茲提述長沙遠大住宅工業集團股份有限公司（「本公司」）日期為2020年5月15日及
2020年6月18日的公告，內容有關建議首次公開發行A股。

本公司董事會（「董事會」）謹此宣佈，本公司擬於2020年 7月8日（星期三）舉行股東特
別大會（「股東特別大會」）、H股類別股東大會（「H股類別股東大會」）及內資股類別
股東大會（「內資股類別股東大會」），以審議及批准有關建議首次公開發行A股及相
關事宜的議案。

為釐定有權出席本公司股東特別大會及╱或H股類別股東大會之H股股東名單，本
公司將於2020年 7月6日（星期一）至2020年7月8日（星期三）（包括首尾兩天）暫停辦理
H股股份過戶登記手續。凡於2020年 7月 8日（星期三）營業時間開始時其姓名或名稱
載於本公司股東名冊之H股股東均有權出席股東特別大會及╱或H股類別股東大會，
並於會上投票。為符合資格出席股東特別大會及╱或H股類別股東大會並於會上投
票，尚未辦理股份過戶登記的H股股東須於2020年7月3日（星期五）下午4時30分前，
將過戶文件連同有關股票證書交回本公司H股股份過戶登記處香港中央證券登記
有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心 17樓1712-1716號舖。

– 2 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

為釐定有權出席本公司股東特別大會及╱或內資股類別股東大會之內資股股東名單，
本公司將於2020年7月6日（星期一）至2020年7月 8日（星期三）（包括首尾兩天）暫停辦
理內資股股份過戶登記手續。凡於 2020年 7月8日（星期三）營業時間開始時其姓名
或名稱載於本公司股東名冊之內資股股東均有權出席股東特別大會及╱或內資股
類別股東大會，並於會上投票。為符合資格出席特別股東大會及╱或內資股類別股
東大會並於會上投票，尚未辦理股份過戶登記的內資股股東須於 2020年7月3日（星
期五）下午 4時30分前，將過戶文件連同有關股票證書交回本公司總辦事處及主要
營業地址中國湖南省長沙市岳麓區銀雙路248號。

代表董事會
長沙遠大住宅工業集團股份有限公司

張劍

董事長

長沙，2020年6月 18日

於本公告日期，董事會包括執行董事張劍先生、唐芬女士、石東紅女士、張克祥
先生及譚新明先生；非執行董事張權勳先生及胡克嫚女士；及獨立非執行董事陳
共榮先生、李正農先生、王佳欣先生及趙正挺先生。